
ブース
Ｎｏ

事業所名 就業場所 職 種 経験・免許資格等 年齢
募集
人数

賃 金 求人番号

「花畑あかしあ園」
足立区花畑3-16-4

東武スカイツリーライン
竹ノ塚駅よりバス

生活介護支援員
（通所施設）
【パート】

○介護福祉士、社会福祉士あれ
ば尚可

不問 1 13110-
23081451

「あいのわ支援センター」
足立区谷中5-13-8

千代田線　北綾瀬駅
徒歩15分

生活介護支援員
【パート】

不問
18歳
以上 2 13110-

22477851

障害者の就労支援員
【正社員】

○普通自動車運転免許あれば尚可
○福祉関連業務経験、社会福祉関
連資格、就労支援関連資格あれば
尚可

1
月額

230,000～
240,000円

13010-
45061652

障害者の就労支援員
【パート】

○普通自動車運転免許あれば尚可
○福祉関連業務経験、社会福祉関
連資格あれば尚可

2 時給
1,240円

13010-
45059052

看護師
【正社員】 2

月額
280,000～
320,000円

13110-
23362551

看護師・准看護師
【パート】 2

時給
1,800～
2,000円

13110-
23363451

看護師
【正社員】

●看護師必須
59歳
以下 1

月額
251,500～
306,500円

13110-
23432551

支援員
/3月または4月採用
【非常勤】

不問 5 月額
204,880円

13110-
23429951

足立区内法人運営グループ
ホームのいずれかに配属
（求人票特記事項参照）

障害者グループ
ホームスタッフ
【パート】

18歳
以上 1 時給

1,300円

13110-
22107051

この求人番号は2月以
降切り替わる可能性が

ございます

「竹の塚施設」
足立区竹の塚7-19-7
東武スカイツリーライン

竹ノ塚駅　徒歩12分
「谷在家福祉園」

足立区谷在家3-13-1
日暮里・舎人ライナー
谷在家駅　徒歩5分
※いずれかに配属

支援員
/竹の塚施設または
谷在家福祉園
【正社員】

●社会福祉士、介護福祉士、精
神保健福祉士、社会福祉主事任
用資格、保育士いずれか必須

18歳
～

59歳
2

月額
221,500～
276,500円

13110-
23200451

4
社会福祉法人

あだちの里

令和８年２月７日（土）　看護＆介護＆障がいのしごと　就職相談・面接会
求人一覧表 （障がい）

　　資格が無くても応募できる求人です　　　●…資格・経験必須　〇…資格・経験あれば尚可

2
特定非営利活動法人

WEL'S

3
株式会社
mimosa

こころの音

足立区江北2-25-8
ティアラ江北1階

日暮里・舎人ライナー
江北駅
徒歩9分

1
社会福祉法人

あいのわ福祉会

時給
1,350～
1,400円

不問

59歳
以下

●看護師、准看護師、保健師いずれ
か必須
●看護師、准看護師経験必須
○普通自動車運転免許あれば尚可

就労移行支援事業所
「ARK」

足立区舎人4-9-13

日暮里・舎人ライナー
見沼台親水公園駅

徒歩7分

足立区内法人運営施設の
いずれかに配属

（求人票特記事項参照）

不問

記載されている雇用形態以外でもご相談可能な場合があります。お気軽にブースでお問い合わせください。
※求人内容は変更になる可能性がございます。
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事業所名 就業場所 職 種 経験・免許資格等 年齢
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賃 金 求人番号

令和８年２月７日（土）　看護＆介護＆障がいのしごと　就職相談・面接会
求人一覧表 （障がい）

　　資格が無くても応募できる求人です　　　●…資格・経験必須　〇…資格・経験あれば尚可

記載されている雇用形態以外でもご相談可能な場合があります。お気軽にブースでお問い合わせください。
※求人内容は変更になる可能性がございます。

ヘルパー
（移動支援）
【パート】

●介護福祉士、介護職員初任者研修修
了者、居宅介護員初任者研修、知的障
がい者外出介護従事者養成研修、行動
援護従事者養成研修、訪問介護員（1～
3級）いずれか必須

2
時給

1,250～
1,620円

13110-
23442451

ヘルパー
（居宅介護）
【パート】

●介護福祉士、介護職員初任者研
修修了者、居宅介護従事者養成研
修課程（1～2級）、訪問介護員（1～2
級）、介護職員基礎研修、居宅介護
員初任者研修いずれか必須

2
時給

1,320～
1,720円

13110-
23433451

ヘルパー
（行動援護）
【パート】

●行動援護従事者養成研修、強度
行動障害者支援者養成研修いずれ
か必須

2 時給
1,720円

13110-
23435851

ヘルパー
（同行援護）
【パート】

●同行援護従事者養成研修、その他介
護・福祉関連資格いずれか必須
※求人票特記事項参照

2
時給

1,320～
1,720円

13110-
23439051

児童指導員
（放課後等デイ）
【正社員】

●精神保健福祉士、介護福祉士、
保育士、児童発達支援管理責任
者、児童指導員、教員免許いずれか
必須
○普通自動車運転免許あれば尚可

3
月額

261,000～
263,000円

27020-
2545661

児童指導員
（放課後等デイ）
【パート】

●介護職員初任者研修修了者（児
童福祉事業経験2年以上）、精神保
健福祉士、社会福祉士、幼稚園教
諭免許、教員免許いずれか必須
○普通自動車運転免許あれば尚可

2
時給

1,248～
1,448円

27020-
2548461

看護職
（放課後等デイ）
【正社員】

1
月額

315,000～
345,000円

27020-
2533961

看護職
（放課後等デイ）
【パート】

1
時給

1,729～
2,150円

27020-
2530461

保育士
（放課後等デイ）
【正社員】

●保育士必須
○普通自動車運転免許あれば尚可 1 月額

241,000円
27020-

75931151

保育士
（放課後等デイ）
【パート】

●保育士必須
○普通自動車運転免許あれば尚可
○児童福祉事業経験3年以上あれ
ば尚可

1 時給
1,232円

27020-
75932051

児童発達支援管理
責任者
【正社員】

●児童発達支援管理責任者、サー
ビス管理責任者いずれか必須
●普通自動車運転免許必須
●障害児、障害者向け事業実務経
験5年以上必須

1
月額

393,800～
403,800円

27020-
2536361

機能訓練指導員
（放課後等デイ）
【正社員】

1 月額
315,000円

27020-
2537661

機能訓練指導員
（放課後等デイ）
【パート】

1 時給
2,029円

27020-
2541961

ドライバー
（放課後等デイ）
【パート】

●普通自動車運転免許必須 1 時給
1,226円

27020-
2528361

4
社会福祉法人

あだちの里
不問

5
株式会社
ケア21

「竹の塚
居宅介護サービスセンター」

足立区竹の塚7-19-9

東武スカイツリーライン
竹ノ塚駅
徒歩12分

●看護師、准看護師いずれか必須
●臨床経験3年以上必須
○普通自動車運転免許あれば尚可

「リールスメディカル足立綾瀬」
足立区東綾瀬2-14-11

各線
綾瀬駅

徒歩14分

千代田線
北綾瀬駅
徒歩16分

※2026年4月新規開設
開設前の面接・研修は

「リールスメディカル足立花畑」
（足立区花畑3-33-6-101）

にて行います。

●作業療法士、理学療法士、言語
聴覚士いずれか必須
○普通自動車運転免許あれば尚可

不問
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事業所名 就業場所 職 種 経験・免許資格等 年齢
募集
人数

賃 金 求人番号

令和８年２月７日（土）　看護＆介護＆障がいのしごと　就職相談・面接会
求人一覧表 （障がい）

　　資格が無くても応募できる求人です　　　●…資格・経験必須　〇…資格・経験あれば尚可

記載されている雇用形態以外でもご相談可能な場合があります。お気軽にブースでお問い合わせください。
※求人内容は変更になる可能性がございます。

児童指導員
（放課後等デイ）
【正社員】

●精神保健福祉士、介護福祉士、
保育士、児童発達支援管理責任
者、児童指導員、教員免許いずれか
必須
○普通自動車運転免許あれば尚可

2 月額
261,000円

27020-
69849051

この求人番号は2月以
降切り替わる可能性が

ございます

児童指導員
（放課後等デイ）
【パート】

●介護職員初任者研修修了者（児童
福祉事業経験3年以上）、精神保健福
祉士、社会福祉士、小学校教諭免許い
ずれか必須
○児童福祉事業経験3年以上あれば
尚可

1
時給

1,248～
1,448円

27020-
2467461

看護職
（放課後等デイ）
【正社員】

2
月額

315,000～
345,000円

27020-
2458461

看護職
（放課後等デイ）
【パート】

1
時給

1,729～
2,179円

27020-
2454361

保育士
（放課後等デイ）
【正社員】

●保育士必須
○普通自動車運転免許あれば尚可 1 月額

241,000円
27020-
2473261

保育士
（放課後等デイ）
【パート】

●保育士必須
○児童福祉事業経験3年以上あれ
ば尚可
○普通自動車運転免許あれば尚可

1 時給
1,232円

27020-
2516861

児童発達支援管理
責任者
【正社員】

●児童発達支援管理責任者任用資
格必須
●障害児、障害者向け事業実務経
験5年以上必須
○普通自動車運転免許あれば尚可

1
月額

393,800～
403,800円

27020-
75930951

機能訓練指導員
（放課後等デイ）
【正社員】

1 月額
315,000円

27020-
69846651

この求人番号は2月以
降切り替わる可能性が

ございます

機能訓練指導員
（放課後等デイ）
【パート】

1 時給
2,029円

27020-
2460961

送迎ドライバー
（放課後等デイ）
【パート】

●普通自動車運転免許必須
○デイ送迎経験、バス運転手経
験あれば尚可

1 時給
1,226円

27020-
2448261

　★　参加法人（障がい福祉サービス等事業者） 5法人

　★　【相談・面接会場】　シアター1010

　※　複数面接可能です。応募書類は複数枚ご用意ください。

　 　※　求人票についてはハローワークインターネットサービスのイベント情報から閲覧可能です。 　　

 　　　検索方法は⇒【ハローワークインターネットサービスのTOP画面→仕事をお探しの方へのサービスのご案内→イベント情報検索→東京都→日時】

●看護師、准看護師いずれか必須
○臨床経験3年以上あれば尚可
○普通自動車運転免許あれば尚可

株式会社
ケア21

●作業療法士、理学療法士、言語
聴覚士いずれか必須
○普通自動車運転免許あれば尚可

5 不問

「リールスメディカル足立花畑」
足立区花畑3-33-6

エクレールメゾンスズキ101

各線
綾瀬駅より

バス
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