

令和8年2月7日(土) 看護&介護&障がいのしごと 就職相談・面接会 求人一覧表(障がい)

■ 資格が無くても応募できる求人です ●…資格・経験必須 ○…資格・経験あれば尚可
記載されている雇用形態以外でもご相談可能な場合があります。お気軽にブースでお問い合わせください。
※求人内容は変更になる可能性がございます。

ブース No	事業所名	就業場所	職 種	経験・免許資格等	年齢	募集 人数	賃 金	求人番号
1	社会福祉法人 あいのわ福祉会	「花畠あかしあ園」 足立区花畠3-16-4 東武スカイツリーライン 竹ノ塚駅よりバス	生活介護支援員 (通所施設) 【パート】	○介護福祉士、社会福祉士あれば尚可	不問	1	時給 1,350~ 1,400円	13110- 23081451
		「あいのわ支援センター」 足立区谷中5-13-8 千代田線 北綾瀬駅 徒歩15分	生活介護支援員 【パート】	不問				13110- 22477851
2	特定非営利活動法人 WEL'S	就労移行支援事業所 「ARK」 足立区舎人4-9-13	障害者の就労支援員 【正社員】	○普通自動車運転免許あれば尚可 ○福祉関連業務経験、社会福祉関連資格、就労支援関連資格あれば尚可	59歳 以下	1	月額 230,000~ 240,000円	13010- 45061652
		日暮里・舎人ライナー 見沼台親水公園駅 徒歩7分	障害者の就労支援員 【パート】	○普通自動車運転免許あれば尚可 ○福祉関連業務経験、社会福祉関連資格あれば尚可		2	時給 1,240円	13010- 45059052
3	株式会社 mimosa こころの音	足立区江北2-25-8 ティアラ江北1階	看護師 【正社員】	●看護師、准看護師、保健師いずれか必須 ●看護師、准看護師経験必須 ○普通自動車運転免許あれば尚可	不問	2	月額 280,000~ 320,000円	13110- 23362551
		日暮里・舎人ライナー 江北駅 徒歩9分	看護師・准看護師 【パート】					13110- 23363451
4	社会福祉法人 あだちの里	足立区内法人運営施設の いずれかに配属 (求人票特記事項参照)	看護師 【正社員】	●看護師必須	59歳 以下	1	月額 251,500~ 306,500円	13110- 23432551
		足立区内法人運営グループ ホームのいずれかに配属 (求人票特記事項参照)	支援員 /3月または4月採用 【非常勤】	不問	5	月額 204,880円	13110- 23429951	
			障害者グループ ホームスタッフ 【パート】					
		「竹の塚施設」 足立区竹の塚7-19-7 東武スカイツリーライン 竹ノ塚駅 徒歩12分 「谷在家福祉園」 足立区谷在家3-13-1 日暮里・舎人ライナー 谷在家駅 徒歩5分 ※いずれかに配属	支援員 /竹の塚施設または 谷在家福祉園 【正社員】	●社会福祉士、介護福祉士、精神保健福祉士、社会福祉主任用資格、保育士いずれか必須	18歳 ~ 59歳	1	時給 1,300円	13110- 22107051 この求人番号は2月以降切り替わる可能性がございます
								13110- 23200451

令和8年2月7日(土) 看護&介護&障がいのしごと 就職相談・面接会 求人一覧表(障がい)

◆資格が無くても応募できる求人です ●…資格・経験必須 ○…資格・経験あれば尚可
記載されている雇用形態以外でもご相談可能な場合があります。お気軽にブースでお問い合わせください。
※求人内容は変更になる可能性がございます。

ブース No	事業所名	就業場所	職 種	経験・免許資格等	年齢	募集 人數	賃 金	求人番号
4	社会福祉法人 あだちの里	「竹の塚 居宅介護サービスセンター」 足立区竹の塚7-19-9 東武スカイツリーライン 竹ノ塚駅 徒歩12分	ヘルパー (移動支援) 【パート】	●介護福祉士、介護職員初任者研修修了者、居宅介護員初任者研修、知的障がい者外出介護従事者養成研修、行動援護従事者養成研修、訪問介護員(1~3級)いずれか必須	不問	2	時給 1,250~ 1,620円	13110- 23442451
			ヘルパー (居宅介護) 【パート】	●介護福祉士、介護職員初任者研修修了者、居宅介護従事者養成研修課程(1~2級)、訪問介護員(1~2級)、介護職員基礎研修、居宅介護員初任者研修いずれか必須		2	時給 1,320~ 1,720円	13110- 23433451
			ヘルパー (行動援護) 【パート】	●行動援護従事者養成研修、強度行動障害者支援者養成研修いずれか必須		2	時給 1,720円	13110- 23435851
			ヘルパー (同行援護) 【パート】	●同行援護従事者養成研修、その他介護・福祉関連資格いずれか必須 ※求人票特記事項参照		2	時給 1,320~ 1,720円	13110- 23439051
5	株式会社 ケア21	「リールスマディカル足立綾瀬」 足立区東綾瀬2-14-11 各線 綾瀬駅 徒歩14分 千代田線 北綾瀬駅 徒歩16分 ※2026年4月新規開設 開設前の面接・研修は 「リールスマディカル足立花畠」 (足立区花畠3-33-6-101) にて行います。	児童指導員 (放課後等デイ) 【正社員】	●精神保健福祉士、介護福祉士、保育士、児童発達支援管理責任者、児童指導員、教員免許いずれか必須 ○普通自動車運転免許あれば尚可	不問	3	月額 261,000~ 263,000円	27020- 2545661
			児童指導員 (放課後等デイ) 【パート】	●介護職員初任者研修修了者(児童福祉事業経験2年以上)、精神保健福祉士、社会福祉士、幼稚園教諭免許、教員免許いずれか必須 ○普通自動車運転免許あれば尚可		2	時給 1,248~ 1,448円	27020- 2548461
			看護職 (放課後等デイ) 【正社員】	●看護師、准看護師いずれか必須 ●臨床経験3年以上必須 ○普通自動車運転免許あれば尚可		1	月額 315,000~ 345,000円	27020- 2533961
			看護職 (放課後等デイ) 【パート】			1	時給 1,729~ 2,150円	27020- 2530461
			保育士 (放課後等デイ) 【正社員】	●保育士必須 ○普通自動車運転免許あれば尚可		1	月額 241,000円	27020- 75931151
			保育士 (放課後等デイ) 【パート】	●保育士必須 ○普通自動車運転免許あれば尚可 ○児童福祉事業経験3年以上あれば尚可		1	時給 1,232円	27020- 75932051
			児童発達支援管理責任者 【正社員】	●児童発達支援管理責任者、サービス管理責任者いずれか必須 ●普通自動車運転免許必須 ●障害児、障害者向け事業実務経験5年以上必須		1	月額 393,800~ 403,800円	27020- 2536361
			機能訓練指導員 (放課後等デイ) 【正社員】	●作業療法士、理学療法士、言語聴覚士いずれか必須 ○普通自動車運転免許あれば尚可		1	月額 315,000円	27020- 2537661
			機能訓練指導員 (放課後等デイ) 【パート】			1	時給 2,029円	27020- 2541961
			ドライバー (放課後等デイ) 【パート】	●普通自動車運転免許必須		1	時給 1,226円	27020- 2528361

令和8年2月7日(土) 看護&介護&障がいのしごと 就職相談・面接会 求人一覧表(障がい)

◆ 資格が無くても応募できる求人です ●…資格・経験必須 ○…資格・経験あれば尚可

記載されている雇用形態以外でもご相談可能な場合があります。お気軽にブースでお問い合わせください。
※求人内容は変更になる可能性がございます。

ブース No	事業所名	就業場所	職種	経験・免許資格等	年齢	募集 人数	賃金	求人番号
5 株式会社 ケア21	「リールスマディカル足立花畠」 足立区花畠3-33-6 エクレールメゾンズズキ101 各線 綾瀬駅より バス		児童指導員 (放課後等デイ) 【正社員】	●精神保健福祉士、介護福祉士、 保育士、児童発達支援管理責任者、 児童指導員、教員免許いずれか 必須 ○普通自動車運転免許あれば尚可	不問	2	月額 261,000円	27020- 69849051 この求人番号は2月以 降切り替わる可能性が ございます
			児童指導員 (放課後等デイ) 【パート】	●介護職員初任者研修修了者(児童 福祉事業経験3年以上)、精神保健福 祉士、社会福祉士、小学校教諭免許い ずれか必須 ○児童福祉事業経験3年以上あれば 尚可		1	時給 1,248～ 1,448円	27020- 2467461
			看護職 (放課後等デイ) 【正社員】	●看護師、准看護師いずれか必須 ○臨床経験3年以上あれば尚可 ○普通自動車運転免許あれば尚可		2	月額 315,000～ 345,000円	27020- 2458461
			看護職 (放課後等デイ) 【パート】	●看護師、准看護師いずれか必須 ○臨床経験3年以上あれば尚可 ○普通自動車運転免許あれば尚可		1	時給 1,729～ 2,179円	27020- 2454361
			保育士 (放課後等デイ) 【正社員】	●保育士必須 ○普通自動車運転免許あれば尚可		1	月額 241,000円	27020- 2473261
			保育士 (放課後等デイ) 【パート】	●保育士必須 ○児童福祉事業経験3年以上あれ ば尚可 ○普通自動車運転免許あれば尚可		1	時給 1,232円	27020- 2516861
			児童発達支援管理 責任者 【正社員】	●児童発達支援管理責任者任用資 格必須 ●障害児、障害者向け事業実務経 験5年以上必須 ○普通自動車運転免許あれば尚可		1	月額 393,800～ 403,800円	27020- 75930951
			機能訓練指導員 (放課後等デイ) 【正社員】	●作業療法士、理学療法士、言語 聴覚士いずれか必須 ○普通自動車運転免許あれば尚可		1	月額 315,000円	27020- 69846651 この求人番号は2月以 降切り替わる可能性が ございます
			機能訓練指導員 (放課後等デイ) 【パート】	●普通自動車運転免許必須 ○デイ送迎経験、バス運転手経 験あれば尚可		1	時給 2,029円	27020- 2460961
			送迎ドライバー (放課後等デイ) 【パート】	●普通自動車運転免許必須 ○デイ送迎経験、バス運転手経 験あれば尚可		1	時給 1,226円	27020- 2448261

★ 参加法人(障がい福祉サービス等事業者) 5法人

★ 【相談・面接会場】 シアター1010

※ 複数面接可能です。応募書類は複数枚ご用意ください。

※ 求人票についてはハローワークインターネットサービスのイベント情報から閲覧可能です。

検索方法は⇒【ハローワークインターネットサービスのTOP画面→仕事を探しの方へのサービスのご案内→イベント情報検索→東京都→日時】